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1. Rezultati mečeva sa I Turnira II RLS za 2016. godinu 
 

            Sportska hala u Mladenovcu, 16.10.2016. godine 
 

I KOLO 
 
 

RK “SOKO” Sombor                        RK "CRVENA ZVEZDA" Beograd  2 - 6 
 

Kat. 

„SOKO“ 
Sombor 

"C. ZVEZDA" 
Beograd 

Sudije: 
Uroš Jovanović (KG), Prvoslav Matović 
(ML) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Petar Pavluković Aleksa Ilić 0-3 0-5 5,20 0-8 0-5 0-1 

66 kg Aleksandar Olujić Ivan Ivanov 0-4 0-2 6,00 0-6 0-3 0-1 

71 kg Bogdan Beljanski Elmaz Hasanović 0-4   0,45 0-4 0-5 0-1 

75 kg Sava Mijoković Branko Kovačević 13-0    10-1 6,00 23-1 3-1 1-0 

80 kg Danko Gajić Nenad Dukić 2-6  1,07 2-6 0-5 0-1 

85 kg Milan Todorović Milan Marković 0-4  0,42 0-4 0-5 0-1 

98 kg Željko Jovišić Božidar Gaćeša 
9-8  1,48 

pred. 
9-8 5-0 1-0 

130 kg Dalibor Glavota Čedo Kalić Pred.  0,05  0-5 0-1 

 
Trener: Trener:   

21,47 34-37 8-29 2-6 Gradimir Dedić Petar Kostić 

 
 
RK “TENT” Obrenovac                 RK "LJ.I.-GEDŽA" Mladenovac  4 - 4 
 

Kat. 

„TENT“ 
Obrenovac 

"LJ.I.-GEDŽA" 
Mladenovac 

Sudije: Uroš Jovanović, Goran Kostić (KG) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg - Filip Papić   B.B.  0-5 0-1 

66 kg Bojan Krpović Jovica Papić 0-4  1,00 0-4 0-5 0-1 

71 kg Nemanja Tomić Stefan Cvetković 0-0  4-1 6,00 4-1 3-1 1-0 

75 kg Nemanja Mandić Uroš Matović 2-6      8-4 5,00 12-10 5-0 1-0 

80 kg Goran Nenadović Rade Pitulić 2-4 0-6 6,00 2-10 1-3 0-1 

85 kg Filip Petroski Stefan Nešić 4-0 0-2 6,00 4-2 3-1 1-0 

98 kg Matija Nikolić Milija Milenković 0-4  1,45 0-4 0-5 0-1 

130 kg Predrag Dubajić Aleksandar Pitulić   b.b.  5-0 1-0 

 
Trener: 
Vojislav Varagić 

Trener:  
Slobodan Sretenović 

 
25,45 22-31 17-20 4-4 
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RK “MLADOST” Valjevo                 RK "OMLADINAC" Botoš            4 - 4 
 

Kat. 

„MLADOST“ 
Valjevo 

"OMLADINAC" 
Botoš 

Sudije: Zoran Sinđić (KG), Marko Panović (ŠA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Nemanja Gavrilović Jovan Halas 1-12 0-4 4,37 1-16 0-5 0-1 

66 kg - Dušan Sremac b.b.    0-5 0-1 

71 kg Bojan Đurđević Dragoslav Brankov 0-4  0-4 4,13 0-8 0-5 0-1 

75 kg Ilija Lazarević Goran Stanišić 14-2      4-0 6,00 18-2 4-1 1-0 

80 kg Luka Pavlović Srđan Stanišić 9-0  2,32 9-0 5-0 1-0 

85 kg Strahinja Đermanović Zoran Sremac 6-0  1,10 6-0 5-0 1-0 

98 kg Bojan Marić Jovan Kalaba 1-4  2,14 1-4 0-5 0-1 

130 kg Vuk Lekić Nića Sremac 5-0  1,06 5-0 5-0 1-0 

 
Trener: 
Marko Jovanović 

Trener:  
Darko Velisavljev 

 
21,20 40-30 19-25 4-4 

 
 
RK “VITEZ” Šabac                 RK "FRUŠKOGORAC" S. Kamenica     5 - 3 
 

Kat. 

„VITEZ“ 
Šabac 

"FRUŠKOGORAC" 
S. Kamenica Sudije: 

Uroš Jovanović (KG), Dejan  Marković 
(ML) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Stefan Matić Ilija Đerković 5-6  1,32 5-6 0-5 0-1 

66 kg - Aleksa Đorčanski Pred.  0,05  0-5 0-1 

71 kg Ivan Marinković Roberto Roklicer 2-16  2-1 4,05 4-17 5-0 1-0 

75 kg Uroš Madžarević Mirko Knežević 4-0 1,35 4-0 5-0 1-0 

80 kg Vitomir Dokić David Šegrt 
6-0  0,46 

Pred. 
6-0 5-0 1-0 

85 kg Nikola Nikolić Ramadan Beriša 4-0 2-0 6,00 6-0 3-0 1-0 

98 kg Ivan Gladović Kristijan Čermak 8-0  2,42 8-0 5-0 1-0 

130 kg Aca Stanojević Stefan Jarić 0-4  0,34 0-4 0-5 0-1 

 
Trener: 
Ivan Gladović 

Trener:  
Petar Drobnjak 

 
16,39 33-27 23-15 5-3 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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II KOLO 
 
 

RK "C. ZVEZDA" Beograd              RK ”FRUŠKOGORAC” S. Kamenica  7- 0 
 

Kat. 

„C. ZVEZDA“ 
Beograd  

"FRUŠKOGORAC" 
S. Kamenica Sudije: Zoran Sinđić, Goran Kostić(KG) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Aleksa Ilić Ilija Đerković 12-0  0,30 12-0 5-0 1-0 

66 kg Ivan Ivanov Aleksa Đorčanski 14-0 6-0 6,00 20-0 4-0 1-0 

71 kg Elmaz Hasanović Roberto Roklicer 13-0   2,05 13-0 5-0 1-0 

75 kg Branko Kovačević Mirko Knežević 14-0 1,30 14-0 4-0 1-0 

80 kg Nenad Dukić David Šegrt Pred.  0,05  5-0 1-0 

85 kg Jovan Petrović Ramadan Beriša 2-0 0-0 6,00 2-0 3-0 1-0 

98 kg Teodor Milivojević Kristijan Čermak 10-4 1-2 6,00 11-6 3-0 1-0 

130 kg Čedo Kalić Stefan Jarić 1-2 4-0 6,00 5-2 3-1 1-0 

 
Trener: 
Dalibor Perović 

Trener:  
Petar Drobnjak 

 
28,20 77-8 32-1 7-0 

 
 
RK "OMLADINAC" Botoš                     RK ”VITEZ” ŠABAC                     3 - 5 
 

Kat. 

„OMLADINAC“ 
Botoš 

"VITEZ" 
Šabac 

Sudije: 
Uroš Jovanović (KG), Dejan  Marković 
(ML) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Jovan Halas Stefan Matić 3-2  1,30 3-2 5-0 1-0 

66 kg Dušan Sremac - Pred.  0,05  5-0 1-0 

71 kg Dragoslav Brankov Ivan Marinković 6-1  0-16 6,00 10-16 1-3 0-1 

75 kg Goran Stanišić Uroš Madžarević 0-12 1,34 0-12 0-5 0-1 

80 kg Srđan Stanišić Vitomir Dokić 0-4  0,39 0-4 0-5 0-1 

85 kg Zoran Sremac Nikola Nikolić 0-4  0,26 0-4 0-5 0-1 

98 kg Jovan Kalaba Ivan Gladović 8-1 6-1 6,00 14-2 3-1 1-0 

130 kg Nića Sremac Aca Stanojević 0-5  0,41 0-5 0-5 0-1 

 
Trener: 
Darko Velisavljev 

Trener:  
Ivan Gladović 

 
17,59 27-45 14-24 3-5 
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RK "LJ.I.-GEDŽA" Mladenovac              RK ”MLADOST” Valjevo             5- 3 
 

Kat. 

„LJ.I.-GEDŽA“ 
Mladenovac 

"MLADOST" 
Valjevo 

Sudije: Zoran Sinđić (KG), Marko Panović (ŠA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Filip Papić Nemanja Gavrilović 6-0  1,20 6-0 5-0 1-0 

66 kg Lazar Jovanović -   b.b.  5-0 1-0 

71 kg Stefan Cvetković Bojan Đurđević 6-0   2-0 6,00 8-0 3-0 1-0 

75 kg Uroš Matović Ilija Lazarević 10-0       0-7 6,00 14-7 3-1 1-0 

80 kg Rade Pitulić Luka Pavlović 4-0 0-3 6,00 4-3 3-1 1-0 

85 kg Stefan Nešić Strahinja Đermanović 2-10 3-5 6,00 5-15 1-3 0-1 

98 kg Milija Milenković Bojan Marić 0-8  0,30 0-8 0-5 0-1 

130 kg Aleksandar Pitulić Vuk Lekić Pred.  0,05  0-5 0-1 

 
Trener: 
Slobodan Sretenović 

Trener:  
Marko Jovanović 

 
26,55 37-33 20-15 5-3 

 
 
RK "SOKO" Sombor                               RK ”TENT” OBRENOVAC           7 - 1 
 

Kat. 

„SOKO“ 
Sombor 

"TENT" 
Obrenovac 

Sudije: Zoran Sinđić(KG), Marko Panović (ŠA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Petar Pavluković - b.b.  b.b.  5-0 1-0 

66 kg Aleksandar Olujić Bojan Krpović 4-0  1,17 4-0 5-0 1-0 

71 kg Bogdan Beljanski Nemanja Tomić 7-6  12-4 6,00 19-10 3-1 1-0 

75 kg Sava Mijoković Nemanja Mandić 4-0 1,03 4-0 5-0 1-0 

80 kg Danko Gajić Goran Nenadović 8-0  2,28 6-0 5-0 1-0 

85 kg Milan Todorović Filip Petroski 2-8  2,44 2-8 0-5 0-1 

98 kg Željko Jovišić Matija Nikolić Pred.  0,05  5-0 1-0 

130 kg Dalibor Glavota Predrag Dubajić 10-0  1,23 10-0 5-0 1-0 

 
Trener: 
Gradimir Dedić 

Trener:  
Vojislav Varagić 

 
15,00 45-18 33-6 7-1 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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III KOLO 

 
 

RK "TENT" Obrenovac                       RK ”CRVENA ZVEZDA” Beograd  0 - 8 
 

Kat. 

 "TENT" 
Obrenovac 

„C. ZVEZDA“ 
Beograd 

Sudije: Zoran Sinđić, Goran Kostić (KG) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg - Aleksa Ilić   b.b.  0-5 0-1 

66 kg Bojan Krpović Ivan Ivanov 0-4  1,43 0-4 0-5 0-1 

71 kg Nemanja Tomić Elmaz Hasanović 0-18  0-0 6,00 0-18 0-3 0-1 

75 kg Nemanja Mandić Branko Kovačević 6-12 2,18 6-12 0-5 0-1 

80 kg Goran Nenadović Nemanja Rakić 0-4  0,30 0-4 0-5 0-1 

85 kg Filip Petroski Milan Marković 0-4  0,20 0-4 0-5 0-1 

98 kg Matija Nikolić Teodor Milivojević 0-16  1,21 0-16 0-5 0-1 

130 kg Predrag Dubajić Čedo Kalić 2-12 2-5 4,40 4-17 0-5 0-1 

 
Trener: 
Vojislav Varagić 

Trener:  
Petar Kostić 

 
16,12 10-71 0-38 0-8 

 
 

RK "MLADOST" Valjevo                       RK ”SOKO” Sombor                    1 - 7 
 

Kat. 

 "MLADOST" 
Valjevo 

„SOKO“ 
        Sombor 

Sudije: Zoran Sinđić, Goran Kostić (KG) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Nemanja Gavrilović Petar Pavluković 0-4  1,10 0-4 0-5 0-1 

66 kg - Aleksandar Olujić pred.  0,05  0-5 0-1 

71 kg Bojan Đurđević Nikola Dedić 0-8  0-8 5,45 0-16 0-5 0-1 

75 kg Ilija Lazarević Danko Gajić 0-6 1,12 0-6 0-5 0-1 

80 kg Luka Pavlović Milan Relić Pred.  0,30  0-5 0-1 

85 kg Strahinja Đermanović Milan Todorović 15-3  2,45 15-3 5-0 1-0 

98 kg Bojan Marić Željko Jovišić 4-7 0-4 6,00 4-11 1-3 0-1 

130 kg Vuk Lekić Dalibor Glavota 1-4  1,48 1-4 0-5 0-1 

 
Trener: 
Marko Jovanović 

Trener:  
Gradimir Dedić 

 
18,35 20-44 6-33 0-8 
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RK ”VITEZ" Šabac                            RK ”LJ.I.-GEDŽA" Mladenovac    6- 2 
 

Kat. 

„VITEZ“ 
Šabac 

"LJ.I.-GEDŽA" 
Mladenovac 

Sudije: Zoran Sinđić (KG), Marko Panović (ŠA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Stefan Matić Jovica Papić 0-4  0,30 0-4 0-5 0-1 

66 kg - Lazar Jovanović   b.b.  0-5 0-1 

71 kg Ivan Marinković Stefan Cvetković 12-6    2,50 12-6 5-0 1-0 

75 kg Uroš Madžarević Uroš Matović 4-0     0-0 6,00 4-0 3-0 1-0 

80 kg Vitomir Dokić Rade Pitulić 6-0  1,35 6-0 5-0 1-0 

85 kg Ivan Gladović Stefan Nešić 10-0  1,05 10-0 5-0 1-0 

98 kg Nikola Nikolić Milija Milenković 2-0  1,10 2-0 5-0 1-0 

130 kg Aca Stanojević Aleksandar Pitulić Pred.  0,05  5-0 1-0 

 
Trener: 
Ivan Gladović 

Trener:  
Slobodan Sretenović 

 
13,15 32-10 29-10 6-2 

 
 
 

RK "FRUŠKOGORAC" S. Kamenica     RK ”OMLADINAC” Botoš          5 - 3 
 

Kat. 

„FRUŠKOGORAC“ 
S. Kamenica 

"OMLADINAC" 
Botoš 

Sudije: 
Uroš Jovanović (KG), Dejan  Marković 
(ML) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Ilija Đerković Jovan Halas 2-7  0,32 2-7 0-5 0-1 

66 kg Aleksa Đorčanski Dušan Sremac 0-4  1,00 0-4 0-5 0-1 

71 kg Roberto Roklicer Dragoslav Brankov Pred.  0,35  5-0 1-0 

75 kg Mirko Knežević Srđan Stanišić 20-4 2,15 20-0 5-0 1-0 

80 kg David Šegrt Goran Stanišić 4-0  0,34 4-0 5-0 1-0 

85 kg Ramadan Beriša Zoran Sremac 9-0  1,22 9-0 5-0 1-0 

98 kg Kristijan Čermak Jovan Kalaba 0-0 0-2 4,27 0-2 0-5 0-1 

130 kg Stefan Jarić Nića Sremac pred.  0,25  5-0 1-0 

 
Trener: 
Petar Drobnjak 

Trener:  
Darko Velisavljev 

 
10,30 35-13 25-15 5-3 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabela  II RLS za 2016.g.  nakon I Turnira (I, II i III kolo): 
 

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 
borbi 

Pobeda Nerešeno Poraz 
Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. CRVENA ZVEZDA BG 3 3 0 0 21-2 9 
2. VITEZ ŠA 3 3 0 0 16-8 9 
3. SOKO SO 3 2 0 1 16-8 7 

4. LJ.I.- GEDŽA ML 3 1 1 1 11-13 6 

5. FRUŠKOGORAC SK 3 1 0 2 8-15 5 

6. OMLADINAC BO 3 0 1 2 10-14 4 

7. MLADOST VA 3 0 1 2 8-16 4 

8. TENT OB 3 0 1 2 5-19 4 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

2. Raspored mečeva II Turnira II RLS za 2016. godinu  (IV i V kolo) 
 

 
IV i V kolo – Termin i   domaćin takmičenja će biti naknadno određen 

IV kolo 
CZBG : OMBO GEML : FRSK SOSO : VIŠA TEOB : MLVA 
V kolo 
MLVA : CZBG VIŠA : TEOB FRSK : SOSO OMBO : GEML 
 
 
 

Liga odbor II RLS za 2016. godine 
     
 
 
 
II RLS  za 2016. g.      
Milan Jelić, Komesar 
 
 
 
 
 
 
 


